АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.09.2023
	ЗАТО Солнечный
	№ 235-р

О  НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО
ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ
ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных  Федеральным  законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,

1. Назначить ответственным за организацию  обработки персональных данных в администрации ЗАТО Солнечный - Быкову Ларису Альбертовну, заместителя главы администрации по правовым вопросам.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	           Глава  ЗАТО Солнечный
	                                                 В.А. Петров

С распоряжением ознакомлена:

_______________________________________________________________________________

image1.png

oleObject1.bin